_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
CÂMARA CONSULTIVA REGIONAL SUBMÉDIO SÃO FRANCISCO (CCRSMSF)
End. Rua Presidente Dutra, nº 360, Centro, Petrolina - PE - CEP 56.304-230

TEL: (87)3861-6905 (81) 85261036, (31) 82940937
E-MAIL: ccrsubmedio@cbhsaofrancisco.org.br

CBHSF/CCRSMSF/ 048 /2014

                                                                                               Petrolina-PE, 30 de junho de 2014.

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos

Membros da Câmara Consultiva Regional do Submédio São Francisco - CCRSMSF

Assunto: Convocação para a segunda (2ª) Reunião Extraordinária da Câmara Consultiva Regional do

Submédio São Francisco – CCRSMSF

 O Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Submédio São Francisco – CCRSMSF no uso de

suas atribuições, vem convocar todos/as membros desta CCR para participar da segunda (2ª.) Reunião

Extraordinária a realizar-se no dia 08 de julho, às 09h, do corrente na Sede Unidade Regional do Instituto

do Meio Ambiente e Recursos Hidricos – INEMA, em Juazeiro-BA.

Endereço do INEMA: Conjunto Habitacional Juazeiro 3 Lotes – 1 a 4. Esquina da rua G com a rua A – Ao

lado do Batalhão e do Mercado Produtor.  Tel: (74) 3611-5203.

Pauta: Tratar assuntos referente realização de um Seminário no dia 26 de agosto/2014.

Favor confirmar presença com Zuleide Monteiro, através do e-mail:

zuleide.monteiro@agbpeixevivo.org.br, ou pelo telefone (87) 3861.6905.

Atenciosamente,

Manoel Uilton dos Santos                     Elias da Silva

Coordenador da CCRSMSF       Secretário CCRSMSF